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Championnat régional de mini athléisme en salle

M oustique 5e année Gar ¢on

#
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9

Ecole

Ecole des Monarques, édifice S
Ecole Des Roseraies - Albatros
Ecole Léonard-De Vinci, pav 2e
Ecole Les-Enfants-du-Monde
Ecole Barthélemy-Vimont

Ecole Internationale de Montré
Académie Louis-Pasteur

Ecole La Visitation

Ecole Saint-Arséne

Pointage par équipe

2026-02-18

Points
86.0
445
24.0
17.0
14.0
135
10.0

8.0
5.0
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